Администрация
муниципального образования сельское поселение Ловозеро

Ловозерского района Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 апреля  2018 года                                                                                           № 36

О  внесении  изменений  в  состав  комиссии  по  обеспечению  пожарной
безопасности на территории сельского поселения Ловозеро Ловозерского
района,  утвержденный  постановлением администрации  муниципального
образования  сельское  поселение  Ловозеро  Ловозерского  района  от
01.03.2017 г. № 25 «О комиссии по обеспечению пожарной безопасности на
территории сельского поселения Ловозеро Ловозерского района»

В  связи  с  кадровыми  изменениями  в  администрации  муниципального
образования  сельское  поселение  Ловозеро  Ловозерского  района,  в  целях
совершенствования деятельности комиссии,

постановляю:

1.  Внести  изменения   в  состав  комиссии  по  обеспечению  пожарной
безопасности  на  территории  сельского  поселения  Ловозеро  Ловозерского
района от 01 марта 2017 года № 25  «О комиссии по обеспечению пожарной
безопасности  на  территории  сельского  поселения  Ловозеро  Ловозерского
района», изложив его в новой редакции согласно приложению 1;

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания;
          3. Разместить  настоящее    постановление   на  официальном   сайте
администрации  сельского  поселения  Ловозеро  в  информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации
сельского поселения Ловозеро
Ловозерского района                                                                   Ю.В. Чупрова

Приложение № 1
к постановлению

главы администрации
сельского поселения Ловозеро

от 10 апреля 2018 года № 36

СОСТАВ
комиссии по обеспечению пожарной безопасности на территории сельского

поселения Ловозеро Ловозерского района

Фамилия, имя, отчество Должность
Председатель комиссии:

Чупрова Юлия
Викторовна

Глава  администрации  сельского  поселения  Ловозеро
Ловозерского района Мурманской области

Заместитель председателя комиссии:
Тёлышева Антонина
Михайловна

Заместитель главы администрации сельского поселения
Ловозеро Ловозерского района Мурманской области

Секретарь комиссии:
Баданина Надежда
Викторовна

Специалист  по  имущественным  отношениям  и
благоустройству  администрации  сельского  поселения
Ловозеро Ловозерского района Мурманской области

Члены комиссии:
Сидоренков Алексей
Андреевич

Начальник  отдела   надзорной  деятельности
г.Мончегорск,  г.Оленегорск  и  Ловозерского  района
УНДиПР ГУ МЧС России по Мурманской области (по
согласованию)

Васильев Андрей
Анатольевич

Начальник ПЧ № 42 по охране с.Ловозеро

Рочев Игорь Алексеевич Мастер Ловозерского участка ПО ЦЭС «Колэнерго» (по
согласованию)

Свейлис Александр
Эдмундович

Начальник  Ловозерского  участка  ГОУП
«Оленегорскводоканал» (по согласованию)

Анисимов Михаил
Николаевич

Начальник  Ловозерского  участка  АО
«Мурманэнергосбыт» (по согласованию)

Бараковский Сергей
Георгиевич

Начальник Ловозерского газового участка Апатитского
филиала ОАО «Мурманоблгаз» (по согласованию)

Безручко Оксана
Григорьевна

Начальник  единой  дежурно-диспетчерской  службы
Ловозерского района (по согласованию)

	Приложение № 1